a) lectlo incerta: «passi t»? 
b) lectio incerta : « id ipsum »? 

Ignotus 
ignoto; 

N. 5 
s.l., s.d. 

de terminis iudicialibus Michaelis, qui est in captivitate Tartarorum 
(Fragmentum) 

F. 3 r. Quomodo strenuus Michael nunc, ut dicitur communiter et 
famatur, captivitate gentis Thartarice extat deditus, diuina permittente 
uoluntate, ita quod terminis judicialibus etc. 

(Wladislaus II rex Poloniae) 
judici, 

N. 6 

ne cives Cracovienses ad iudicia terrestria trahantur 

F. 3 r. Littera, quod ciues non citentur de iure suo. 

s.l., s.d. 

Iudici etc. Ad nostre celsitudinis presenciam est deductum, quomodo 
crebris vicibus ciues nostri Cracovienses per nonnullos terrigenas calump
niosis vexarentur terminis, ita contra eorum jura fraternitatis et munì
menta, que satis efficacia obtinent de ipsorum jure ciuili, ad judicia ter
restria traherentur in eorum jurium ciuilium preiudicium et offensam. 
Quocirca vobis mandamus, quatenus dictos nostros ciues per quempiam 
ad vestri presenciam evocatos, nulla judicare debeatis racwne, sed 
ipsos ad eorum judicia ciuilia remittatis, ut jura libere fraternitatis et 
munimenta ipsorum illesa permaneant et inviolabilia conseruentur etc. 

N. 7 
s.l., s.d. 

Wladislaus (I I J rex Poloniae 
universis; 
Stanislaum de Goijczow procuratorem in causa sua contra Barthosium 
constituit 

F. 3 v. Wladislaus, Dei gracia rex Polonie etc. Significamus quibus 
expedit tenore presencium, cum uniuersis, quomodo ex certis causis ra
cionabilibus et racioni consonis animum nostrum mouentibus, terminum 
judicialem, quem cum domino Barthosio ad presens in Cracouia de et 
super hereditate Damanow dieta et proprietate eiusdem habemus uel 
habituri sumus, non valentes personaliter attemptare, strenuum Stani
slaum de Goijczow ad causam predictam regendam, gubernandam, tuen
dam, defendendam, et nomine nostro dirigendam, misimus et mittimus 
tenore presencium, mediantes, dantes et concedentes etc. 
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(Wladtslaus II rex Poloniae) 
capitaneo et iudicibus 

N. 8 

causam Katherinae iudicandam commendat 

s.l., s.d. 

F. 3 v. Capitaneo, judici, subiudici etc. Fideles nostri, mandamus 
vobis seriose et districte precipientes, quatenus dominam Katherlnam 
iuxta contenta litterarum suarum, quas a nobis et aliunde optinet cum 
suis aduersariis, ·cum quibus materiam accionis coram vobis habuerit, 
justiciam, mox visis presentibus, faciatis omnimodo expeditam etc. 

(Wladislaus II rex Poloniae) 
iudicibus; 

N. 9 
s.l., s.d. 

causas Nicolai de Boleslavia et Petri de Cracovia, jratrum, prorogat et 
proprio iudicio reservat 

F. 3 v. Littera prorogatiua terminorum ex parte alicuius. 
Judici, subiudici etc. Fideles nostri dilecti, quia Nicolaus de Bole

slauia nostris prepeditus serviciis, terminis in quo Petrus de Cra
couia, frater suus germanus, ipsum statuere et producere debuit in 
judicio vestro, nequit personaliter interesse nec eundem terminum 
quouismodo attemptare, quo circa vobis damus etc., quatenus eosdem 
terminos tam produccionis 
F. 4 r. eiusdem Nicolai, quam eciam et ipsius Petri, fratrum germa
norum, prorogare debeatis et differre tamdiu, quousque in Cracouia, 
dante Domino, fuerimus constituti, nec eos aliqua judicare presumatis 
racione. Efficientes, ut idem Nicolaus ob non productionem et consti
tucionem fratris sui Petri predicti, nullum penitus incurrat preiudicium 
uel grauamen etc. 

N. 10 
s.l., s.d. 

(Wladislaus II rex Poloniae) 
universis,· 
recognoscit certas pecunias a civibus Cracoviae perceptas per Nicolaum 
de Cracovia 

F. 4 r. Signiftcamus tenore presencium, quomodo, dum honorabilem 
Nicolaum de Cracovia, pro exlgenda racione a ciuibus nostris de Craco
via, de et super percepcione theolonei per ipsos ciues ibidem in Cracouia 
subleuati et exacti collocassemus, tandem ipse dominus Nicolaus visis 
et diligenter auditis eorumdem ciuium registrum et raciocinis a> inuenit 
in eisdem, quomodo idem ciues de huiusmodi theoloneiis, a festo sancti 
Johannis Baptiste de anno Domini millesimo CCCC0 duodecimo usque 
ad diem dominicum proximum ante eiusdem sancti Johannis festum 
de anno Domini M°CCCC0 IX0 b>, .XL. duas marcas cum .X. scotis perce
perunt, quarum quidem pecuniarum totalem summam ad mandata 
nostra pro balistis, pro pannis et ad litteras nostras quittatorias inte
graliter et ultra hoc de eorum propriis pecuniis .XX. scotos exposuerunt. 
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De quibus quidem .XL. marcis ipsos tenore presencium absoluimus et 
quittamus, .XX. vero unum scotos, quos de propriis pecuniis, ut premit
titur, exposuerunt de eisdem 

F. 4 v. theoloneijs recipiendi plenam damus et omnimodam conce-
dimus facultatem etc. 
a) in ms. « raciocini(us) »: lectio incerta. 
b) sic in ms. 

(Wladislaus II rex PoloniaeJ 
universis ,· 

N.ll 
s.l., s.d 

recognoscit ducentas marcas a Nicolao de Bronsko in pignus oppidi B. 
perceptas 

F. 4 'L'. Recognicio. 
Significamus etc., quod aput Nicolaum de Bronsko nostrum fidelem,